

Anchieta, 26 de setembro de 2018

DE: Presidência

PARA: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Referência:

Processo: 1162/2018

Proposicao: Projeto de Resolução nº 6/2018

Altera o caput, os incisos I e II e o § 1° do Art. 19, o caput e o § 3° do Art. 22, o caput do Art. 23 e o caput do Art. 24, e acrescenta o parágrafo único ao Art. 7°, os incisos V, VI, VII, VIII, IX, X, XI e XII ao Art. 8°, o § 1°, § 2°, § 3° e § 4° ao Art. 18, o § 4° e os incisos III, IV e V ao Art. 19, os incisos III, IV e V e o parágrafo único ao Art. 20, os incisos VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV e XVI ao Art. 21, o § 4° ao Art. 22, os incisos I, II, III, IV, V, VI e VII ao Art. 23, o Art. 23-A, o Art. 23-B, o § 1°, § 2°, § 3° e § 4° ao Art. 24 e o Art. 25 na Resolução 8/2017, que trata do Código de Ética da Câmara, e dá outras providências.

## DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Determinar Comissão ou Providência

**Ação:** Determinado

Complemento: Para análise e parecer. Após encaminhe-se para à Comissão de Ética

Parlamentar

Providências: Para Analise e Parecer CCJ

Tássio Brunoro Presidente da Câmara

 $Identificador:\ 310032003500330039003A005400\ Conferência\ em\ http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.$